
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРИДЦЯТЬ  ДРУГА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від  25 вересня 2020 року                                                                  № 828
  м. Кропивницький

Про внесення змін до Положень
про обласні премії
 

Керуючись  статтями  43,  55  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  відповідно  до  пункту  3.4.1.  Регламенту
Кіровоградської  обласної  ради,  враховуючи  пропозиції  структурних
підрозділів  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації,  та  з  метою
вдосконалення організаційних питань щодо проведення конкурсного відбору
претендентів  на  здобуття  обласних  премій,  заснованих  Кіровоградською
обласною радою, 

                 обласна рада
                                                       ВИРІШИЛА:
 

1. Внести наступні зміни:

1.1.  До  Положення  про  обласну  премію  у  галузі  архітектури,
геральдики та вексилології  і  декоративно-прикладного мистецтва імені
Якова  Паученка,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від
29 вересня   2015 року № 806 (зі змінами відповідно до рішень обласної ради
від 31 січня 2017 року № 217, від 22 серпня 2017 року № 361, від 22 серпня
2017 року   № 362, від 21 вересня 2018 року № 558), а саме:

у пункті 5 розділу І зазначити, що головним розпорядником коштів є
“управління  містобудування,  архітектури  та  капітального  будівництва
облдержадміністрації;

пункт 7 розділу I викласти в такій редакції:

“Конкурсні  матеріали  приймаються  управлінням  містобудування, 
архітектури та  капітального  будівництва  облдержадміністрації  щороку  до   
10 січня”;



2

абзац  перший  пункту  9  розділу  І  замінити  на:  “управління
містобудування,  архітектури  та  капітального  будівництва
облдержадміністрації після  закінчення  терміну  прийому  конкурсних
матеріалів”.

Третій  абзац  пункту  3  розділу  ІІІ  викласти  наступним  чином:
“Секретарем конкурсної комісії  є працівник управління містобудування,
архітектури та капітального будівництва облдержадміністрації”;

Пункт  11  розділу  ІІІ  викласти  у  наступній  редакції:  “Адреса
конкурсної  комісії:  “управління  містобудування,  архітектури  та
капітального  будівництва  облдержадміністрації,  м.Кропивницький,  вул.
Дворцова, 32/29, кабінет 59,  тел.: 0522 32-27-36, факс 0522 35-18-20”.

     1.2.  До  Положення  про  обласну  премію  у  галузі  культури
“Духовний скарб Кіровоградщини”, затвердженого рішенням обласної
ради від  29 вересня 2015 року  №  807  (зі змінами відповідно до  рішень
обласної ради від 22 серпня 2017 року № 361, від 21 вересня 2018 року
№ 558), а саме:

у пункті  5  розділу І,  пунктах 1,  3,  7.1  розділу  ІІ,  у  пунктах  1,  2
розділу ІІІ замінити слова “департамент культури, туризму та культурної
спадщини облдержадміністрації” на “департамент культури та культурної
спадщини облдержадміністрації”.

Пункт  11  розділу  ІІІ  викласти  у  наступній  редакції:  “Адреса
конкурсної  комісії:  департамент  культури  та  культурної  спадщини
облдержадміністрації,  площа  Героїв  Майдану,  1,  м.  Кропивницький,
25022, тел. 0522 32-09-19.” 

1.3.  До  Положення  про  обласну  премію  імені  Олександра
Васильовича  Гіталова,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від
29 вересня 2015 року № 808 (зі змінами відповідно до рішень обласної
ради від 22 серпня 2017 року № 361, від 08 червня 2018 року № 516, від
21 вересня 2018 року  № 558), а саме:

абзац 2 пункту 3 Положення викласти в такій редакції:

“Заступник  голови  конкурсної  комісії  відповідає  за  організацію
громадського  обговорення  ефективності  діяльності  номінантів  за
ключовими показниками їх роботи”.

1.4.  До  Положення  про  обласну  журналістську  премію,
затвердженого рішенням обласної ради від 29 вересня 2015 року № 809 (зі
змінами  відповідно  до  рішень  обласної  ради  від  22  серпня  2017  року
№ 361, від 08 червня 2018 року № 510, від 21вересня 2018 року № 558), а
саме:

У пункті 4 розділу І, пункті 4 розділу ІІ, пункті 4 розділу ІІІ слова
“управління  інформаційної  діяльності  облдержадміністрації”  замінити



3

словами  “управління  комунікацій  з  громадськістю  та  інформаційної
діяльності обласної державної адміністрації”.

Пункт 8  розділу ІІІ  “Порядок  роботи  конкурсної  комісії  обласної
журналістської  премії”  викласти  в  такій  редакції:  “У  разі  відсутності
гідного матеріалу, премія може присуджуватися не в усіх номінаціях”.

Пункт 11 розділу ІІІ викласти у такій редакції:

“Адреса  конкурсної  комісії:  Управління  комунікацій  з
громадськістю  та  інформаційної  діяльності  обласної  державної
адміністрації,  вулиця  Дворцова,  32/29,  м.  Кропивницький,  25006,  тел.
(0522) 24-44-83.

1.5. До Положення про обласну літературну премію імені Євгена
Маланюка,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  28  березня
2019 року  № 651, а саме:

          у пункті  4  розділу І,  у пунктах  3,  4,розділу ІІ,  у пунктах  4,  4.43,
пункті 6, 16 розділу ІІІ замінити слова “департамент культури, туризму та
культурної  спадщини  облдержадміністрації“  на  слова  “департамент
культури та культурної спадщини облдержадміністрації”.

1.6. До  Положення про обласну премію у сфері образотворчого
мистецтва  та  мистецтвознавства  імені  Олександра  Осмьоркіна,
затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  29  вересня  2015  року
№  811  (зі  змінами  відповідно  до  рішень  обласної  ради  від  22  серпня
2017 року № 361, від 21 вересня 2018 року № 558), а саме:

у пунктах 3, 11, 18 замінити слова “департамент культури, туризму
та  культурної  спадщини  облдержадміністрації“  на  слова  “департамент
культури та культурної спадщини облдержадміністрації”.

Пункт 20 викласти у наступній редакції: “Адреса конкурсної комісії:
департамент  культури  та  культурної  спадщини  облдержадміністрації,
площа Героїв Майдану, 1, м.Кропивницький, 25022, тел. 0522 32-09-19.”

1.7.  До  Положення  про  обласну  краєзнавчу  премію  імені
Володимира  Ястребова,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від
29 вересня   2015 року № 813 (зі змінами відповідно до рішень обласної
ради від 22 серпня 2017 року № 361, від 21 вересня 2018 року № 558), а
саме:

у  пункті  3  розділу  І,  пункті  6  розділу  ІІ,  пункті  4.1  розділу  ІІІ
замінити  слова  “департамент  культури,  туризму  та  культурної
спадщинити  облдержадміністрації“  на  слова  “департамент  культури  та
культурної спадщини облдержадміністрації”.

Пункт  15  розділу  ІІІ  викласти  у  наступній  редакції:  “Адреса
конкурсної  комісії:  департамент  культури  та  культурної  спадщини



4

облдержадміністрації,  площа  Героїв  Майдану,  1,  м.  Кропивницький,
25022, тел. 0522 32-09-19.”

1.8. До  Порядку присудження обласної премії “За досягнення в
галузі  фізичної  культури  і  спорту  імені  Володимира  Жученка”,
засновану рішенням обласної ради від 14 червня 2019 року № 667, а саме:

у пунктах  8,  9.6,  11,  11.5,  16  замінити  слова  “управління  освіти,
науки, молоді та спорту облдержадміністрації“ на “управління молоді та
спорту облдержадміністрації

Голова обласної ради Олександр  ЧОРНОІВАНЕНКО


	Р І Ш Е Н Н Я

